
呼和浩特富泰热力股份有限公司 2020-2021 年度采暖期燃煤采购项目

中标候选人公示

项目名称：呼和浩特富泰热力股份有限公司 2020-2021 年度采暖期燃煤采购项目

项目编号：HCYXZB-2020-037

招标方式：公开招标

呼和浩特富泰热力股份有限公司 2020-2021 年度采暖期燃煤采购项目已于 2020 年 09 月

24 日上午 9:30 时在内蒙古电子招标投标交易平台远程线上开标，该项目评标工作已结束，

根据评标委员会出具的评标报告，现将中标候选人公示如下：

呼和浩特富泰热力股份有限公司 2020-2021 年度采暖期燃煤采购项目一标段：

第一名：内蒙古众鑫鼎盛商贸有限公司

投标总价：53144000 元

交 货 期：2020 年 9 月 29 日-2021 年 4 月 15 日，共 198 日历天

质量标准：粒度：颗粒直径≤30mm 且颗粒直径≤3mm 的比例≤10%。乙方入厂煤收到基低

位发热量 Qnet,ar≥5000kcal/kg;全硫（St·d）≤0.5%；全水分（Mt）≤20%；灰份≤13%。

安全标准：符合国家安全标准

第二名：内蒙古炳森能源有限公司

投标总价：53040000 元

交 货 期：2020 年 9 月 29 日-2021 年 4 月 15 日，共 198 日历天

质量标准：粒度：颗粒直径≤30mm 且颗粒直径≤3mm 的比例≤10%。乙方入厂煤收到基低

位发热量 Qnet,ar≥5000kcal/kg;全硫（St·d）≤0.5%；全水分（Mt）≤20%；灰份≤13%。

安全标准：符合国家安全标准

第三名：呼和浩特市千采煤炭运销有限公司

投标总价：53430000 元

交 货 期：2020 年 9 月 29 日-2021 年 4 月 15 日，共 198 日历天

质量标准：粒度：颗粒直径≤30mm 且颗粒直径≤3mm 的比例≤10%。乙方入厂煤收到基低

位发热量 Qnet,ar≥5000kcal/kg;全硫（St·d）≤0.5%；全水分（Mt）≤20%；灰份≤13%。

安全标准：符合国家安全标准

http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1


呼和浩特富泰热力股份有限公司 2020-2021 年度采暖期燃煤采购项目二标段：

第一名：内蒙古众鑫鼎盛商贸有限公司

投标总价：53040000 元

交 货 期：2020 年 9 月 29 日-2021 年 4 月 15 日，共 198 日历天

质量标准：粒度：颗粒直径≤30mm 且颗粒直径≤3mm 的比例≤10%。乙方入厂煤收到基低

位发热量 Qnet,ar≥5000kcal/kg;全硫（St·d）≤0.5%；全水分（Mt）≤20%；灰份≤13%。

安全标准：符合国家安全标准

第二名：内蒙古炳森能源有限公司

投标总价：53170000 元

交 货 期：2020 年 9 月 29 日-2021 年 4 月 15 日，共 198 日历天

质量标准：粒度：颗粒直径≤30mm 且颗粒直径≤3mm 的比例≤10%。乙方入厂煤收到基低

位发热量 Qnet,ar≥5000kcal/kg;全硫（St·d）≤0.5%；全水分（Mt）≤20%；灰份≤13%。

安全标准：符合国家安全标准

第三名：托克托县佳成煤炭运销有限公司

投标总价：53170000 元

交 货 期：2020 年 9 月 29 日-2021 年 4 月 15 日，共 198 日历天

质量标准：粒度：颗粒直径≤30mm 且颗粒直径≤3mm 的比例≤10%。乙方入厂煤收到基低

位发热量 Qnet,ar≥5000kcal/kg;全硫（St·d）≤0.5%；全水分（Mt）≤20%；灰份≤13%。

安全标准：符合国家安全标准

呼和浩特富泰热力股份有限公司 2020-2021 年度采暖期燃煤采购项目三标段：

第一名：内蒙古炳森能源有限公司

投标总价：12332500 元

交 货 期：2020 年 9 月 29 日-2021 年 4 月 15 日，共 198 日历天

质量标准：粒度：颗粒直径≤30mm 且颗粒直径≤3mm 的比例≤10%。乙方入厂煤收到基低

位发热量 Qnet,ar≥5000kcal/kg;全硫（St·d）≤0.5%；全水分（Mt）≤20%；灰份≤13%。

安全标准：符合国家安全标准

第二名：内蒙古众鑫鼎盛商贸有限公司

投标总价：12301600 元

http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1


交 货 期：2020 年 9 月 29 日-2021 年 4 月 15 日，共 198 日历天

质量标准：粒度：颗粒直径≤30mm 且颗粒直径≤3mm 的比例≤10%。乙方入厂煤收到基低

位发热量 Qnet,ar≥5000kcal/kg;全硫（St·d）≤0.5%；全水分（Mt）≤20%；灰份≤13%。

安全标准：符合国家安全标准

第三名：托克托县佳成煤炭运销有限公司

投标总价：12362500 元

交 货 期：2020 年 9 月 29 日-2021 年 4 月 15 日，共 198 日历天

质量标准：粒度：颗粒直径≤30mm 且颗粒直径≤3mm 的比例≤10%。乙方入厂煤收到基低

位发热量 Qnet,ar≥5000kcal/kg;全硫（St·d）≤0.5%；全水分（Mt）≤20%；灰份≤13%。

安全标准：符合国家安全标准

公示发布时间：2020 年 09 月 25 日——2020 年 09 月 28 日

如对本次中标候选人公示有异议，可于公示发布之日起 3个工作日内（截止时间：2020

年 09 月 28 日 17:00）以书面形式向本项目招标代理机构提出质疑，书面质疑函应加盖质疑

单位鲜章，并在质疑函中载明联系人及联系方式，逾期或不符合要求的质疑将不予受理。如

因特殊原因，书面材料无法送达，可在书面材料寄出的同时将书面材料传真至代理机构。

本公示在内蒙古招标投标网（http://www.nmgztb.com.cn）、中国招标投标公共服务平

台（http://www.cebpubservice.com）、中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）和

内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）上同时发布。

招 标 人：呼和浩特富泰热力股份有限公司

联 系 人：左迎春

电 话：13847184492

招标代理机构：北京华诚永信工程管理有限公司

联 系 人：魏女士

电 话：0471-5989785

http://nmgxh.86ztb.com/review.htm
http://nmgxh.86ztb.com/

